Lex Pii Papae IX.....417
 Quanam suspensionis causae, et quinam eam incurrant.....417
 Sub quibus conditionibus...422

APPENDIX XLIX.

De suspensione lata in dignitates vel Canonicos Episcopali caractere insignitos, qui regimen Ecclesiae conferunt nominato a potestate laica, vel electo a Capitulo.

Lex Pii Papae IX.....429
 Triplex quaestio.....430
 Responsio ad 1. et 2. quaestionem (430) corrigenda ex iis quae diximus pag. 534.

APPENDIX L.

De suspensionibus Tridentinis. 432

APPENDIX LI.

Suspensione afficiuntur Episcopi, qui in aliena Dioecesi, sine Ordinarii licentia, Pontificalia exercent.

Caput Tridentinum.....433

Qui sub Capite comprehendantur.....433
 Quae sint personae Ordinario subiectae.....437
 Episcoporum poenae.....438

Suspenduntur Clerici non arctati qui, Sede vacante, a Capitulo literas infra annum obtinent, atque ita aliquem maiorem Ordinem suscipiunt.

Lex Tridentina.....438
 Lex applicanda Vicariis Capitularibus et Capitulis Cathedralium.....439
 Qui sint Clerici arctati....440
 Prima tonsura sub lege non concluditur.....441
 Animadvertenda.....443

Suspensione afficiuntur Episcopi titulares qui in aliquo loco commorantes alienum subditum ordinant absque proprii Praelati dimissoriis Epistolis; tum alieni subditi qui Ordines recipiunt.

Tridentini Concilii lex.....444
 Uni titulares Episcopi suspensione afficiuntur, neque eos excusat praetextus familiaritatis...445
 Non possunt conferre neque primam clericalem tonsuram....446
 Requiritur praesumptio....447
 Haec suspensio est reservata Summo Pontifici.....449

Suspensione percelluntur tum Ordinantes alienum subditum, tum clerici Ordinati.

Lex Tridentina.....452